
 
 

 

Alle scuole di ogni ordine e grado 

Al Sito Web 

All’Albo 
 

 

 

Oggetto: Regolamento accettazione MAD a.s. 2023/2024. 
 

VISTO il Decreto Ministeriale n.131/2007 “regolamento per il conferimento delle supplenze al 

personale docente ed educativo”; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di Messa 

a disposizione; 

 

DECRETA 

 

L’apertura dell’accettazione, da parte di questa Istituzione Scolastica, delle domande     di 

messa a disposizione (MAD) di tutte le tipologie di posto dal 03 luglio 2023 e la chiusura 

della suddetta accettazione al 31 agosto 2023. 

Le istanze MAD saranno accettate solo se pervenute tramite il presente applicativo ARGOMAD  

al link di seguito indicato: https://mad.portaleargo.it/#/ , raggiungibile anche utilizzando il banner 

presente sul sito della scuola http://www.icnicolasolesenise.edu.it/ 

Pertanto non verranno prese in considerazione le domande non pervenute in tale 

modalità e quelle che perverranno prima ed oltre le date suindicate. 

Le domande accettate, qualora se ne ravvisi la necessità, verranno graduate sulla base della 

tabella di valutazione dei titoli per l’inserimento nella graduatoria d’Istituto di Terza Fascia.  

La validità delle domande presentate è limitata all’anno scolastico 2023/2024. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. D’AMATO Francesco 

Firma autografa omessa ai sensi del D.Lgs n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mad.portaleargo.it/%23/
http://www.icnicolasolesenise.edu.it/



